
Осакаров аудандық мәслихатының "Осакаров ауданының кенттерінің, ауылдық 
округтарының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2022 жылғы 23 
желтоқсандағы 29 сессиясының № 332 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Қарағанды облысы Осакаров аудандық мәслихатының 2023 жылғы 15 қыркүйектегі № 
10/85 шешімі
      Осакаров аудандық мәслихат ШЕШТІ:
      1. Осакаров аудандық мәслихатының "Осакаров ауданының кенттерінің, ауылдық 
округтарының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2022 жылғы 23 
желтоқсандағы 29 сессиясының № 332  мынадай өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда жазылсын:1 - тармақ
      "1. Осакаровка кентінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 1 2 3 4 

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 300 243 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 77 507 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3 517 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 219 219 мың теңге;
      2) шығындар – 325 049 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -24 806 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 24 806 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 24 806 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:2 - тармақ
      "2. Молодежный кентінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 5 6 7 8 

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 116 508 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 21 888 мың теңге;



      трансферттер түсімі – 94 620 мың теңге;
      2) шығындар - 116 508 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:3 - тармақ
      "3. Пионер ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 9 10 11 12 

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 42 073 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 009 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 292 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 32 772 мың теңге;
      2) шығындар - 45 222 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 3 149 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 3 149 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 3 149 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:4 - тармақ
      "4. Есіл ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 13 14 15 16 

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға



      1) кірістер – 404 933 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 15 057 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 389 876 мың теңге;
      2) шығындар – 407 502 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 2 569 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 2 569 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 569 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:5 - тармақ
      "5. Батпақты ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 17 18 19

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:20 қосымшаларға
      1) кірістер – 94 979 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 14 328 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 80 651 мың теңге;
      2) шығындар - 98 272 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 3 293 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 3 293 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 293 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:6 - тармақ



      "6. Сұңқар ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 21 22 23 24 
 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға

      1) кірістер – 36 024 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 147 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 33 877 мың теңге;
      2) шығындар – 36 024 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:7 - тармақ
      "7. Маржанкөл ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , ,25 26 27

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:28 қосымшаларға
      1) кірістер – 40 823 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 974 мың теңге;
      трансферттер түсімі –38 849 мың теңге;
      2) шығындар - 41 473 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 650 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 650 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 650 мың теңге.";



       жаңа редакцияда жазылсын:8 - тармақ
      "8. Озерный ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 29 30 31 32

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 47 598 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 384 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 200 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 43 014 мың теңге;
      2) шығындар - 47 598 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:11 - тармақ
      "11. Қарағайлы ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , 41 42 43
,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:44 қосымшаларға
      1) кірістер – 46 156 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8 582 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 37 574 мың теңге;
      2) шығындар - 46 431 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 275 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 275 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;



      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 275 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:12 - тармақ
      "12. Садовый ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 45 46 47

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:48 қосымшаларға
      1) кірістер – 43 956 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 020 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 36 936 мың теңге;
      2) шығындар - 44 541 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу– 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 585 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 585 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 585 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:14 - тармақ
      "14. Жансары ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 53 54 55

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:56 қосымшаларға
      1) кірістер – 40 528 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 032 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 36 496 мың теңге;
      2) шығындар - 40 528 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 мың теңге, оның
ішінде:



      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:15 - тармақ
      "15. Жұлдыз ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 57 58 59

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:60 қосымшаларға
      1) кірістер – 40 184 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 809 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 38 375 мың теңге;
      2) шығындар - 40 184 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.
       жаңа редакцияда жазылсын:16 - тармақ
      "16. Қаратомар ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , ,61 62 63

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:64 қосымшаларға
      1) кірістер – 38 775 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6 705 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 32 070 мың теңге;
      2) шығындар - 41 175 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 2 400 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 2 400 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 400 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:17 - тармақ
      "17. Шідерті ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 65 66 67

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:68 қосымшаларға
      1) кірістер – 36 205 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8 606 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 27 599 мың теңге;
      2) шығындар – 37 107 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 902 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 902 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 902 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:18 - тармақ
      "18. Ақбұлақ ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 69 70 71

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:72 қосымшаларға
      1) кірістер – 42 248 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 917 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 31 331 мың теңге;
      2) шығындар - 50 823 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -8 575 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 8 575 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 8 575 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:19 - тармақ
      "19. Родников ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 73 74 75

сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:76 қосымшаларға 
      1) кірістер – 37 005 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 663 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 26 342 мың теңге;
      2) шығындар - 38 099 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -1 094 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 1 094 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 094 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:20 - тармақ
      "20. Нияз ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 77 78 79 80 

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 35 062 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 220 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 30 842 мың теңге;
      2) шығындар - 37 502 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;



      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 2 440 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 2 440 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 440 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:21 - тармақ
      "21. Ертіс ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 81 82 83 84 

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 44 460 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 455 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 44 005 мың теңге;
      2) шығындар - 44 705 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -245 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 245 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 245 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:22 - тармақ
      "22. Трудовой ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 85 86 87

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:88 қосымшаларға
      1) кірістер – 40 001 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 438 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 30 563 мың теңге;
      2) шығындар - 40 001 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:



      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 0 мың теңге, оның
ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:23 - тармақ
      "23. Мирный ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті , , , 89 90 91

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:92 қосымшаларға
      1) кірістер – 40 323 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 364 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 37 639 мың теңге;
      2) шығындар - 41 723 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның iшiнде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 1 400 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) – 1 400 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 400 мың теңге.";
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , , , 1 4 5 8 9 12 13 16 17 20 21 24 25 28 29 32 41 44 45

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,  48 53 56 57 60 61 64 65 68 69 72 73 76 77 80 81 84 85 88 89 92 қосымшалары
осы шешімнің , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

, , , , , , , , , , , , , , ,  сәйкес жаңа 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 қосымшаларына
редакцияда мазмұндалсын.".
      2. Осы шешім 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат төрағасы К. Саккулаков

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 1-қосымша

Осакаров аудандық мәслихатының



 2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 1-қосымша

Осакаровка кентінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 300 243

1 Салықтық түсімдер 77 507

01 Табыс салығы 28 193

2 Жеке табыс салығы 28 193

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

45 805

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

1 700

3 Жер салығы 1 635

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

42 470

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 509

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 200

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

309

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3 517

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

3 517

1 Жерді сату 1 873

2
Материалдық емес 
активтерді сату

1 644

4 Трансферттердің 
түсімдері

219 219

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  

219 219



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

219 219

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 325 049

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

69 361

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

69 361

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69 361

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

65 188

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

4 173

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

150 236

3 Елді-мекендерді 
көркейту

150 236



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

150 236

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

25 134

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 460

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

121 642

12 Көлік және 
коммуникация

100 083

1 Автомобиль 
көлігі

100 083

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100 083

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

53 643

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

46 440



14 Борышқа қызмет
көрсету

5 369

1
Борышқа қызмет
көрсету

5 369

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 369

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

5 369

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген



1 бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 24 806

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 24 806

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 2-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 4-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 203 196

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

203 196

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 203 196

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

19 957



Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 104 174

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 12 585

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

20 040

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

46 440

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 3-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 5-қосымша

Молодежный кентінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 116 508

1 Салықтық түсімдер 21 888

01 Табыс салығы 950

2 Жеке табыс салығы 950

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

20 638

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

567

3 Жер салығы 378

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

19 693

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

300

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

300

4 Трансферттердің 
түсімдері

94 620

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

94 620



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

94 620

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 116 508

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

63 699

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

63 699

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63 699

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 649

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 050

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

25 700

3 Елді-мекендерді 
көркейту

25 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 25 700



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 600

12 Көлік және 
коммуникация

22 562

1 Автомобиль 
көлігі

22 562

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 562

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

22 562

14 Борышқа қызмет
көрсету

4 547

1
Борышқа қызмет
көрсету

4 547

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 547

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 



042

кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

4 547

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 4-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 8-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 60 322

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

60 322

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 60 322

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

21 116

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 1 050

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 3 300

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 494

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 6 800

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

22 562

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 5-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 9-қосымша

Пионер ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 42 073

1 Салықтық түсімдер 9 009

01 Табыс салығы 1 825

2 Жеке табыс салығы 1 825

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

5 505

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

714

3 Жер салығы 570

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

4 221

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 679

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 679

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

292

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

292

1 Жерді сату 227

2 Материалдық емес 
активтерді сату

65

4
Трансферттердің 
түсімдері

32 772

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 772

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 772



Функционалдық 
топ

Кіші функция Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 45 222

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 923

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 923

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 923

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 923

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 299

2
Коммуналдық 
шаруашылық

150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

150

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

150

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 149

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 149

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 521

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 278

12 Көлік және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль 
көлігі

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 3 149

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 3 149

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 6-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 12-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 13 235

оның ішінде:



Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

13 235

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 13 235

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

8 335

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 200

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 350

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 350

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

3 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 7-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 13-қосымша

Есіл ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 404 933

1 Салықтық түсімдер 15 057

01 Табыс салығы 6 776

2 Жеке табыс салығы 6 776

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

7 241

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

161

3 Жер салығы 84

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

6 996

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 040

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 040

4
Трансферттердің 
түсімдері

389 876



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

389 876

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

389 876

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 407 502

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

42 047

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 047

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 047

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 874

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

173

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 229



3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 229

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 229

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 318

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

911

12 Көлік және 
коммуникация

5 400

1 Автомобиль 
көлігі

5 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 400

13 Басқалар 355 826

9 Басқалар 355 826

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

355 826

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 355 826



инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, (
м ы ң  
теңге)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді сатып алу 0

Мемлекеттiң қаржы активтерiн сатудан 
түсетiн түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 2 569

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 2 569

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 8-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 16-қосымша



2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 368 443

оның ішінде:

Облыстық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

311 915

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

56 528

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

облыстық бюджеттен: 311 915

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

311 915

аудандық бюджеттен: 56 528

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

8 333

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

3 600

"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыруға

43 911

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 511

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 173

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 9-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 17-қосымша

Батпақты ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 94 979

1 Салықтық түсімдер 14 328

01 Табыс салығы 1 472

2 Жеке табыс салығы 1 472

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

6 726



1 Мүлікке салынатын 
салықтар

180

3 Жер салығы 190

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

6 356

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

6 130

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

6 130

4 Трансферттердің 
түсімдері

80 651

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

80 651

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

80 651

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 98 272

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

40 950

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 950

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 40 950



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 950

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 784

2 Коммуналдық 
шаруашылық

250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

250

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

14 534

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 534

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10 846

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 688

12 Көлік және 
коммуникация

39 488

1 Автомобиль 
көлігі

39 488

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

39 488



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

34 488

14 Борышқа қызмет
көрсету

3 050

1 Борышқа қызмет
көрсету

3 050

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 050

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 

3 050



сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)



1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 3 293

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 3 293

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 10-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 20-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 59 925

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

27 925

Облыстық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

32 000

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 27 925

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

11 434

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 10 846

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 395

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

5 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

250

облыстық бюджеттен: 32 000

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

32 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 11-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 21-қосымша

Сұңқар ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5



1.КІРІСТЕР 36 024

1 Салықтық түсімдер 2 147

01 Табыс салығы 120

2 Жеке табыс салығы 120

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1 427

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

75

3 Жер салығы 16

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 336

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

600

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

600

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 877

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 877

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 877

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 36 024

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 174

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 174

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 174

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 724

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

450

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 450

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

650

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

300

12 Көлік және 
коммуникация

2 400

1 Автомобиль 
көлігі

2 400



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 400

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 12-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 24-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 16 813

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

16 813

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 16 813

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

12 513

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 650

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 500

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 300

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

2 400

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 450

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 13-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 25-қосымша

Маржанкөл ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 40 823

1 Салықтық түсімдер 1 974

01 Табыс салығы 600

2 Жеке табыс салығы 600

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

789

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

14

3 Жер салығы 36

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

739

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

585

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

585

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 849

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 849

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 849

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 41 473

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

27 218



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 218

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 218

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 218

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 285

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 285

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 285

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 688

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 970

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

627

12 Көлік және 
коммуникация

6 970

1
Автомобиль 
көлігі

6 970



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 970

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 970

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 650

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 650

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 14-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 28-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 24 879

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

24 879

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 24 879

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

10 874

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 3 688

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 2 970

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 377

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

6 970

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 15-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 29-қосымша

Озерный ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 47 598

1 Салықтық түсімдер 4 384

01 Табыс салығы 1 538

2 Жеке табыс салығы 1 538

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1 546

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

117

3 Жер салығы 58

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 371

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 300

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 300

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

200

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

200

1 Жерді сату 200

4 Трансферттердің 
түсімдері

43 014

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 014

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 014

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге



ll. Шығындар 47 598

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 406

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 406

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 406

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 779

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 627

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 150

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 150

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 250

009

Е л д і  
мекендердің 

300



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 600

12 Көлік және 
коммуникация

4 310

1
Автомобиль 
көлігі

4 310

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 310

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 750

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 560

14 Борышқа қызмет
көрсету

732

1 Борышқа қызмет
көрсету

732

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

732

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 



042

маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

732

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 16-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 32-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 26 062

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

26 062

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 26 062

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

13 225

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 250

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 300

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 4 350

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

2 750

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 2 627

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеуге

1 560

Осакаров аудандық мәслихатының



 2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 17-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 41-қосымша

Қарағайлы ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 46 156

1 Салықтық түсімдер 8 582

01 Табыс салығы 41

2 Жеке табыс салығы 41

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

4 341

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

148

3 Жер салығы 54

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

4 139

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4 200

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4 200

4
Трансферттердің 
түсімдері

37 574

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 574

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 574

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге



ll. Шығындар 46 431

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 281

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 281

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 281

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 782

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 499

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 011

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 694

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 694

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 694

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 317



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 317

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 409

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 558

12 Көлік және 
коммуникация

4 700

1
Автомобиль 
көлігі

4 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 700

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 700

14 Борышқа қызмет
көрсету

439

1 Борышқа қызмет
көрсету

439

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

439

Қаладағы 
ауданның, 



042

аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

439

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 275

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 275

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 18-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 44-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 23 196

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

23 196

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 23 196

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 261

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 134

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 350

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 5 558

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

4 700

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

1 694

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 2 499



 Осакаров аудандық мәслихатының
2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85

шешіміне 19-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 45-қосымша

Садовый ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 43 956

1 Салықтық түсімдер 7 020

01 Табыс салығы 320

2 Жеке табыс салығы 320

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

2 300

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

74

3 Жер салығы 6

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 220

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4 400

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

4 400

4
Трансферттердің 
түсімдері

36 936

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 936

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 936



Функционалдық 
топ

Кіші функция Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 44 541

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 461

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 461

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 461

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 439

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

22

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 280

2 Коммуналдық 
шаруашылық

400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

400



3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 880

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 880

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 020

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 360

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

12 Көлік және 
коммуникация

2 800

1 Автомобиль 
көлігі

2 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 800

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 585

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 585

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 20-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 48-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 22 325



оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

22 325

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 22 325

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

14 645

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 020

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 3 360

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

2 800

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 21-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 53-қосымша

Жансары ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 40 528

1 Салықтық түсімдер 4 032

01 Табыс салығы 232

2 Жеке табыс салығы 232

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1 800

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

66

3 Жер салығы 450

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 284

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 000

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 000



4 Трансферттердің 
түсімдері

36 496

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 496

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 496

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 40 528

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

27 120

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 120

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 120

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 120

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 408

2 Коммуналдық 
шаруашылық

3 808



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 808

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3 808

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

12 Көлік және 
коммуникация

4 000

1 Автомобиль 
көлігі

4 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 000



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0
Осакаров аудандық мәслихатының



 2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 22-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 56-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 24 074

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

24 074

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 24 074

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

10 866

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 2 600

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 2 300

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

4 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

3 808

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 23-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 57-қосымша

Жұлдыз ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 40 184

1 Салықтық түсімдер 1 809

01 Табыс салығы 84

2 Жеке табыс салығы 84

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1 400

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

25



3 Жер салығы 18

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 357

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

325

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

325

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 375

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 375

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 375

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 40 184

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 498

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 498

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 498



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 498

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 094

2 Коммуналдық 
шаруашылық

344

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

344

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

344

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 750

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 750

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

550

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

600

12
Көлік және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль 
көлігі

1 200

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

14 Борышқа қызмет
көрсету

392

1 Борышқа қызмет
көрсету

392

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

392

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

392

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 24-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 60-қосымша



2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 21 389

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

21 389

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 21 389

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

18 095

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 600

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 550

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 600

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 200

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

344

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 25-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 61-қосымша

Қаратомар ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 38 775

1 Салықтық түсімдер 6 705

01 Табыс салығы 189

2 Жеке табыс салығы 189

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

3 216

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

32

3 Жер салығы 2 100

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 084

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 



05 қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 300

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 300

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 070

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 070

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 070

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 41 175

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

33 741

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 741

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 741

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

33 561



жөніндегі 
қызметтер

2
Қаржылық 
қызмет

180

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

180

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

180

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 842

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 842

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 842

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

900

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

370

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 572

12 Көлік және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль 
көлігі

1 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1 200



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

14 Борышқа қызмет
көрсету

392

1 Борышқа қызмет
көрсету

392

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

392

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

392

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 2 400

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 2 400

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 26-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 64-қосымша



2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 14 601

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

14 601

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 14 601

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

8 259

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 900

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 370

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 3 872

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 200

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 27-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 65-қосымша

Шідерті ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 36 205

1 Салықтық түсімдер 8 606

01 Табыс салығы 5

2 Жеке табыс салығы 5

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

6 751

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

24

3 Жер салығы 6 365

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

362

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 

1 850



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 850

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 599

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 599

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 599

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 37 107

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

33 675

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 675

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 675

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

32 991



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

684

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 832

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 832

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 832

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 146

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

286

12 Көлік және 
коммуникация

1 600

1 Автомобиль 
көлігі

1 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 600



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 902

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 902
Осакаров аудандық мәслихатының



 2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 28-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 68-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 10 975

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

10 975

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 10 975

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

7 761

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 944

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 100

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 600

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 400

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 170

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 29-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 69-қосымша

Ақбұлақ ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 42 248

1 Салықтық түсімдер 10 917

01 Табыс салығы 160

2 Жеке табыс салығы 160

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

4 057

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

65

3 Жер салығы 736



4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3 256

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

6 700

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

6 700

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 331

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 331

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 331

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 50 823

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

37 985

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 985

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 985



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 475

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

510

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 338

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 004

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 004

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1004

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 334

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 334

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 984

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 850

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 500

12 Көлік және 
коммуникация

4 500



1 Автомобиль 
көлігі

4 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 500

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 8 575

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 8 575

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 30-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 72-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 13 274

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

13 274

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 13 274

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

6 576

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 984

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 350

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 500

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

4 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

864

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 31-қосымша

Осакаров аудандық мәслихатының



 2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 73-қосымша

Родников ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 37 005

1 Салықтық түсімдер 10 663

01 Табыс салығы 340

2 Жеке табыс салығы 340

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

8 723

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

81

3 Жер салығы 6 862

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 780

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 600

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 600

4 Трансферттердің 
түсімдері

26 342

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 342

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 342

Функционалдық 
топ

Кіші функция
Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 38 099



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 403

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 403

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 403

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 403

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 896

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 896

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 896

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 484

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 912



12 Көлік және 
коммуникация

3 800

1
Автомобиль 
көлігі

3 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 800

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 1 094

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 1 094

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 32-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 76-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 12 330

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

12 330

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 12 330

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

10 380

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

950

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 1 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 33-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 77-қосымша



Нияз ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 35 062

1 Салықтық түсімдер 4 220

01 Табыс салығы 280

2 Жеке табыс салығы 280

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

2 090

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 10

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 040

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 850

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 850

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 842

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 842

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 842

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 37 502

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

28 731



мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 731

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 731

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 709

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

22

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 781

2 Коммуналдық 
шаруашылық

833

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

833

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

833

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 948

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 4 948



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 948

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

12 Көлік және 
коммуникация

2 990

1 Автомобиль 
көлігі

2 990

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 990

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 990

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 2 440

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 2 440

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 34-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 80-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 18 908

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

18 908

Ағымдағы нысаналы трансферттер:



аудандық бюджеттен: 18 908

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

10 365

Мемлекеттік органның күрделі шығыстарына 22

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 2 948

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 1 500

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 250

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

2 990

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

833

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 35-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 81-қосымша

Ертіс ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 44 460

1 Салықтық түсімдер 455

01 Табыс салығы 10

2 Жеке табыс салығы 10

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

245

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

21

3 Жер салығы 3

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

221

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

200

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

200

4
Трансферттердің 
түсімдері

44 005



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 005

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 005

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 44 705

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

24 120

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 120

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 120

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 120

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 190

2 Коммуналдық 
шаруашылық

15 000

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

15 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 190

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 190

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 462

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 328

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

12 Көлік және 
коммуникация

1 395

1 Автомобиль 
көлігі

1 395

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 395

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 395



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 245

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 245
Осакаров аудандық мәслихатының



 2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 36-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 84-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 35 398

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

35 398

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 35 398

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

15 058

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 1 462

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 2 328

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 400

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

1 150

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

15 000

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 37-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 85-қосымша

Трудовой ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 40 001

1 Салықтық түсімдер 9 438

01 Табыс салығы 190

2 Жеке табыс салығы 190

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

6 751

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

74



3 Жер салығы 4 257

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 420

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 497

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 497

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 563

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 563

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 563

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 40 001

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 795

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 795

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 795



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 795

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 206

2 Коммуналдық 
шаруашылық

266

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

266

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

266

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 940

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 940

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 464

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 098

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

378

12
Көлік және 
коммуникация

4 000

1 Автомобиль 
көлігі

4 000

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 000

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 0

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 38-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 88-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 15 992

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

15 992

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 15 992

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

13 348

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 378

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

2 000

Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

266

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 39-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 89-қосымша

Мирный ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Ішкі сыныбы Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3 4 5

1.КІРІСТЕР 40 323

1 Салықтық түсімдер 2 364

01 Табыс салығы 39

2 Жеке табыс салығы 39

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

2 325

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

43

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

2 282

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

320

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

320

4
Трансферттердің 
түсімдері

37 639

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 639

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 639

Функционалдық 
топ Кіші функция

Бюджеттік 
бағдарламалард
ың әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы, мың 
теңге

ll. Шығындар 41 723

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 470

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 470

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 470

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 470

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 620

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 250

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 250

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 370

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 370

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

770

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 550



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 050

12 Көлік және 
коммуникация

4 633

1 Автомобиль 
көлігі

4 633

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 633

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 633

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, (мың теңге
)

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

lV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

Атауы Сомасы, (мың теңге)

1 2

V. Бюджет тапшылығы (профицит) - 1 400

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру 1 400

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2023 жылғы "15" қыркүйектегі № 10/85
шешіміне 40-қосымша

 
Осакаров аудандық мәслихатының

2022 жылғы "23" желтоқсандағы № 332
шешіміне 92-қосымша

2023 жылға арналған нысаналы трансферттер

Атауы Сомасы, мың теңге

1 2

Барлығы 22 799

оның ішінде:

Аудандық бюджеттен берiлетiн ағымдағы нысаналы
трансферттер

22 799

Ағымдағы нысаналы трансферттер:

аудандық бюджеттен: 22 799

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтерге

12 346

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға 770

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге 950

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыруға 2 850

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз етуге

4 633



Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыруға

1 250

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


